
 
Cineca Consorzio Interuniversitario 

Sede legale amministrativa e operativa: via Magnanelli n. 6/3 - 40033 Casalecchio di Reno (BO) 
C.F. 00317740371 - P. IVA 00502591209 

Tel. +39 051.6171411 - Fax +39 051.2130217 - e-mail agbs@cineca.it - PEC agbs@pec.cineca.it 
Altre sedi operative: 

C.so G. Garibaldi, 86 - 20121 Milano (MI) 
Tel. +39 02.269951 

Via dei Tizi, 6/B - 00185 Roma 
Tel. +39 06.444861 

Via Medina, 40 - 80133 Napoli 
Tel. +39 081.5593711 

 

1/1 

G00450 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SOFTWARE UPDATE LICENSE & SUPPORT 
ORACLE DATABASE SERVER 

Procedura negoziata ex art. 63, comma 2, 

lett. b) del d.lgs. 50/2016 

Criterio di 

aggiudicazione: 

Prezzo più basso (art. 95, comma 4, d.lgs. 

50/2016) 

RUP: Ing. Mattia Bernasconi CIG: 9210447D4C 

ESITO DI GARA RELATIVO ALL’APPALTO AGGIUDICATO AI SENSI 

DELL’ART. 98 DEL D.LGS 50/2016 

 

I. STAZIONE APPALTANTE: CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO 

I.1 Indirizzo Sede Legale Amministrativa e Operativa Via Magnanelli n. 6/3, 40033 Casalecchio di Reno 

(BO), tel. 051/6171411, fax 051/2130217, P.E.C. agbs@pec.cineca.it  

II. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ex art. 63, comma 2, lett. b) del d.lgs. 

50/2016. 

III. NATURA FORNITURA: CPV 48612000-1 - Sistema di gestione di base dati 

IV. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 21/02/2022 

V. DATA DI STIPULA CONTRATTO: 27/06/2022 

VI. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso (art. 95 d.lgs. 50/2016) 

VII. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  

Oracle Italia S.r.l. a socio unico con sede in Via Massimo D'Azeglio, 4 - 20154 Milano (MI) – C.F. 01603630599 

e P. IVA 03189950961. 

VIII. IMPORTO A CUI È STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: 

€ 2.200.000,00 esclusa IVA di legge. 

IX. ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO:  

TAR Emilia-Romagna, sede di Bologna, Strada Maggiore n. 33 -40125 Bologna.  

Il presente avviso rimarrà affisso per 180 giorni dalla data di pubblicazione (art. 4 DPCM 26/4/2011). 

 

CINECA - Consorzio Interuniversitario 
Ufficio PROCUREMENT 

mailto:agbs@pec.cineca.it

